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روسیهروایت اوکراین از ۸۴۵ کشته 

ســتاد کل نیروهای مســلح اوکراین 
اعلام کرد   از آغاز تهاجم گسترده روسیه 
به این کشــور در فوریــه ۲۰۲۲ تاکنون، 
بیش از ۸۴۵ هزار ســرباز روســی جان 

خود را از دست داده اند.
گــزارش منتشرشــده در  براســاس 
آر بی ســی اوکراین، فقط در ۲۴ ســاعت 
گذشته، بیش از  هزار و ۲۴۰ نیروی روسی 

کشته شده اند.
طبق آمار رســمی ســتاد کل ارتش 
اوکرایــن، بیــش از ۹ هــزار و ۹۰۰ تانک، 
۲۰ هزار و ۷۰۰ خودروی زرهی، ۲۲ هزار و 
۷۵۰ ســامانه توپخانــه ای و  هزار و ۲۷۰ 
ســامانه پرتاب چندگانه راکت در جنگ 

از بین رفته اند.
هواپیما،  فرونــد   ۳۶۹ علاوه بر ایــن، 
۳۳۱ بالگرد، ۲۴ هزار و ۱۸۵ پهپاد و بیش 
از ۳۶ هزار خودروی لجســتیکی و تانکر 

سوخت منهدم شده اند.
در بخش دریایی نیز  ۲۸ کشتی جنگی 
و یک زیردریایی از دســت رفته اســت. 
این آمار درحالی منتشــر شــده است که 
در جبهه های مختلف  نبردهای سنگین 
همچنــان ادامــه دارد و اوکراین مدعی 
توانســته  نیروهایش  مقاومــت  اســت  

ضربات سنگینی به روسیه وارد کند.

خروج سربازان کره شمالی از کورسک
ســازمان اطلاعات کره جنوبی تأیید 
کرد  نیروهای کره شمالی که برای کمک 
بــه ارتش روســیه به این کشــور اعزام 
شده بودند، «از کورســک بیرون کشیده 

شده اند».
روزنامــه آمریکایــی نیویورک تایمــز 
هفته گذشته در گزارشی به نقل از منابع 
آمریکایــی و اوکراینــی نوشــته بود که 
مســکو نیروهای کره شمالی را «پس از 
تحمل تلفات سنگین» از جبهه کورسک 

بیرون کشیده است.
اوکراین در تابســتان امسال طی یک 
حملــه برق آســا، بخش های وســیعی 
از منطقه کورســک را تصــرف کرد. این 
بزرگ ترین تهاجم به خاک روسیه از زمان 

جنگ جهانی دوم محسوب می شد.
حــال، به نوشــته روزنامــه گاردین، 
سازمان اطلاعات کره جنوبی این گزارش 
و گزارش رســانه های دیگر در این باره را 

تأیید کرده است.
براســاس اطلاعــات ایــن ســازمان 
دولتــی، نیروهای کــره شــمالی که از 
 جملــه زبده تریــن ســربازان ارتش این 
کشــور توصیف شــده بودنــد، از میانه 
ژانویه گذشته در جبهه کورسک حضور 

نداشته اند.
در حوالــی همــان زمــان، یعنی در 
میانه دی ماه گذشته،  اوکراین اعلام کرد  
ارتش این کشــور در یک حمله ناگهانی 
در منطقه کورسک روســیه، یک گردان 
از نیروهای کره شــمالی و روسیه در یک 

روستا را از بین برده است.
به گفتــه مقام هــای اطلاعاتی کره 
جنوبــی، از اواخر ســال ۲۰۲۴ که اعزام 
نیروهای کره شمالی به روسیه آغاز شد،  
۳۰۰ نفــر از این نیروها کشــته و حدود 

دوهزار و ۷۰۰ نفر نیز مجروح شده اند.
بــه گفتــه همیــن مقام هــا، همراه 
شــمالی  کــره  کشته شــده  ســربازان 
یادداشــت هایی کشــف شــده حاکی از 
اینکه حکومــت پیونگ یانگ انتظار دارد 
آنها در جبهه بمیرند نه اینکه به اسارت 

درآیند.
دولت هــای اوکراین، کــره جنوبی و 
آمریکا پیش تر از استقرار حدود ۱۲ هزار 
سرباز کره شــمالی در روسیه خبر داده 

بودند.
ارتــش کره جنوبــی اوایــل دی ماه 
امسال اعلام کرد نشــانه هایی حاکی از 
آمادگی کره شــمالی برای ارسال نیرو و 
تســلیحات بیشــتر، از جمله پهپادهای 
انتحاری، به روســیه برای اســتفاده در 
جنــگ علیــه اوکرایــن مشــاهده کرده 
اســت. این ادعا پس از آن مطرح شــد 
که کیم جونگ اون، رهبر کره شــمالی، 
ژوئن امســال پیمان دفاعی دوجانبه ای 
را بــا روســیه امضــا کــرد. دولت های 
اوکراین، کــره جنوبی و آمریکا می گویند 
در حال حاضر حدود ۱۲ هزار ســرباز کره 

شمالی در روسیه مستقر هستند.  

قاهــره به دولــت ترامپ و اســرائیل اعلام کرده اســت  با 
پیشــنهاد ترامپ در مورد کنترل آمریکا بر نــوار غزه مخالفت 
خواهد کرد و در صورت اصرار واشــنگتن برای انجام این ایده 
جنجالی، توافق صلح مصر با اسرائیل  که نزدیک نیم قرن پابرجا 
بوده است، در معرض فروپاشی قرار دارد. پیمان صلح اسرائیل 
و مصر، سنگ بنای ثبات و نفوذ آمریکا در خاورمیانه تلقی شده 

است.
در همیــن حال، اســرائیل می گوید به رغــم مخالفت های 
بین المللی با طرح دونالد ترامپ برای تخلیه غزه، فراهم کردن 

مقدمات خروج فلسطینیان از غزه را آغاز کرده است.
به گزارش آسوشیتدپرس، به گفته مقام های آگاه، مصر یک 
کارزار دیپلماتیک پشــت  پرده علیه این پیشنهاد را آغاز کرده و 
هشدار داده این طرح ممکن است توافق صلح مصر با اسرائیل 
را به خطر بیندازد. مصر هشدار داده است  خروج فلسطینیان از 
غزه باعث بی ثباتی در منطقه می شود و به پیمان صلح مصر و 
اسرائیل  که دهه  ها یکی از ارکان ثبات و نفوذ آمریکا بوده است، 

آسیب خواهد زد.
عربســتان سعودی، یکی دیگر از متحدان کلیدی آمریکا  نیز 
هرگونه انتقال گســترده فلســطینیان را رد و اعلام کرده است 
بدون ایجاد دولتی فلسطینی که غزه را شامل شود، روابطش با 

اسرائیل را عادی سازی نخواهد کرد.
عبدالفتاح السیسی، رئیس جمهوری مصر، تاکنون واکنشی 
علنی به پیشنهاد ترامپ برای جابه جایی جمعیت ۲٫۳ میلیون 
نفری فلسطینیان ساکن غزه نشان نداده است، اما دولت مصر 
در بیانیه ای که منتشر شد، تلاش ها برای جابه جایی فلسطینیان 
از غزه را «نقض آشکار» قوانین بین المللی خواند و هشدار داد 
این اقدام می تواند مذاکرات آتش بس و روابط خاورمیانه را به 

خطر بیندازد.
بــه نوشــته ایندیپندنت، مقام هــای مصری  که به شــرط 
ناشــناس ماندن درباره مذاکــرات محرمانه صحبــت کردند، 
به آسوشــیتدپرس گفتند قاهــره به دولت ترامپ و اســرائیل 
به  صراحت اعلام کرده اســت که با چنین پیشنهادی مخالفت 
خواهد کرد و توافق صلح با اسرائیل   -که نزدیک نیم قرن پابرجا 

بوده  است-  در معرض خطر قرار دارد.
مقام های دولت ترامپ پس از مواجهه با مخالفت گسترده 
بین المللی، تلاش  کرده اند برخی جنبه های این طرح را تعدیل 

کنند و می گویند جابه جایی فلسطینیان موقت خواهد بود.
بــه گفته مقام های مصری، مصر این طرح را تهدیدی برای 
امنیت ملی  خود می داند و مخالفت جدی اش با این پیشــنهاد 
به پنتاگون، وزارت خارجه آمریکا و اعضای کنگره منتقل شــده  

و به اســرائیل و متحدان غربی اش، از   جمله بریتانیا، فرانسه و 
آلمان  نیز ابلاغ شده است.

گفته می شــود  مصر پیشنهادهای مشــابهی را که در اوایل 
جنگ غزه از سوی دولت بایدن و کشورهای اروپایی به  صورت 

خصوصی مطرح شد، رد کرده بود.
همچنین بنیامین نتانیاهو روز گذشته در مصاحبه با کانال ۱۴ 
اسرائیل تأکید کرد عربستان سعودی به اندازه کافی زمین خالی 

دارد که آن را به یک دولت فلسطینی بدهد.
این اظهارات نتانیاهو پس از آن مطرح می شــود که دونالد 
ترامپ، رئیس جمهوری آمریــکا، از طرحی برای کوچ اجباری 
ساکنان غزه به مناطق خارج از فلسطین خبر داده؛  طرحی که 
به شدت مورد استقبال اســرائیلی ها قرار گرفته است. نتانیاهو 
در ادامه گفت: «سعودی ها می توانند یک دولت فلسطینی در 

داخل عربستان درست کنند؛ آنها زمین خالی زیاد دارند». 
نتانیاهو در پاسخ به پرسشی درباره تشکیل کشور فلسطین 
به عنوان شــرط عادی ســازی با عربســتان گفت:  «توافقی که 

دولت اسرائیل را به خطر بیندازد، منعقد نخواهد کرد».
در چنین شــرایطی، مارکو روبیو، وزیر خارجه دولت دونالد 
ترامپ، در نخســتین دیدار از خاورمیانه در مقام وزارت، انتهای 

هفته جاری  سفر به منطقه را آغاز خواهد کرد.
یــک مقام ارشــد وزارت خارجه آمریکا گفــت مارکو روبیو 
پس از شــرکت در کنفرانس امنیتی مونیخ، به اسرائیل، امارات 

متحده عربی، قطر و عربستان سعودی سفر خواهد کرد.
این مقام آمریکایی به رویتــرز گفت پیامدهای حمله گروه 
حمــاس به اســرائیل و رویکــرد رئیس جمهــوری آمریکا در 
قبــال غزه با هدف ایجاد وضعیتی نویــن در منطقه، در کانون 
گفت وگوهای روبیو با مقامات کشــورهای مقصد قرار خواهد 

داشت.
این مقام افزود دونالد ترامپ و مارکو روبیو به ادامه و تکرار 
شــرایط کنونی که همیشه نتایج فاجعه  بار  مشــابهی داشته، 
«معتقد نیستند» و باور دارند می توان وضعیت را به  طور کلی 

تغییر داد.
در جریان دیدار بنیامین نتانیاهو از واشــنگتن که نخســتین 
رهبر خارجی دعوت شده به کاخ سفید پس از بازگشت دونالد 
ترامپ به قدرت بود، مارکو روبیو در سفر به کشورهای آمریکای 
مرکزی و لاتین ماننــد پاناما، الســالوادور و دومینیکن بود، اما 
او در فرصت هــای گفت وگو با خبرنــگاران از ایده ترامپ برای 
بازسازی غزه در کنترل آمریکا حمایت کرد و آن را یک «اندیشه 

خیرخواهانه برای رفاه مردم یک منطقه زجردیده» نامید.
دونالد ترامپ با وجود رد پیشنهادش مبنی بر کنترل آمریکا 

بر نوار غزه و بازسازی آن، دیدگاه خود را در روزهای اخیر پیاپی 
تکرار کرده و گفته اســت  اســرائیل در پایان جنــگ در غزه این 

منطقه را به آمریکا خواهد سپرد.
در این میان، اســرائیل از ایده ترامپ اســتقبال کرده و وزیر 
دفــاع اســرائیل نیز از ارتش خواســت طرحی آمــاده کند که 
«خروج داوطلبانه» ســاکنان غزه از راه هــای هوایی، زمینی و 

دریایی را فراهم کند.
مصــر در کنار آمریــکا و دولت قطر، یکــی از میانجی های 
اصلی در دستیابی اسرائیل و گروه حماس به توافق آتش بس 
پس از ۱۵ ماه جنگ بود. اسرائیل توانسته در مرحله نخست از 
توافق آتش بس، ۱۳ نفر از شــهروندان ربوده شده خود به غزه 
را به خانه بازگرداند. هنوز ۷۹ اســرائیلی دیگر در غزه هستند. 
اســرائیل اعلام کرده منتظر اســت حماس براساس تعهد به 
آتش بس، اسم سه گروگان دیگری را که قرار است یک روز پس 

از آن آزاد شوند، به آگاهی اسرائیل برساند.
دونالد ترامپ و بنیامین نتانیاهو که این هفته در کاخ ســفید 
دیدار کردند، بر تعهد به ادامه توافق برای آزاد کردن ده ها گروگان 
دیگر اســرائیلی از غزه تأکید کرده اند، اما خانواده های گروگان ها 
در اســرائیل ابراز نگرانی کرده اند که حماس در پی اصرار دولت 
ترامپ به خروج ساکنان از غزه و کنترل آن، دیگر تمایلی به ادامه 

مذاکرات و رها کردن بقیه گروگان ها نداشته باشد.
روبیو اعلام کرده است  فلسطینی های ساکن غزه باید به  طور 
موقت جابه جا شوند تا بازسازی این منطقه پس از جنگ اخیر 
اسرائیل و حماس انجام شود. یک مقام آمریکایی نیز تأکید کرده 
که روبیو در این سفر درباره غزه و پیامدهای حملات حماس به 
اسرائیل در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ گفت وگو خواهد کرد و از راهبرد 

ترامپ برای تغییر وضعیت موجود در منطقه پیروی می کند.
ترامپ پس از دیدار با بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، 
در کاخ ســفید در بعدازظهر سه شــنبه، پیشــنهاد کرد ایالات 
متحــده می تواند نوار غزه را «تحت کنتــرل» خود بگیرد تا آن 

را بازسازی کند.
ترامــپ بر ایده قبلی خود تأکید کرد که مردم غزه امروز نیاز 
دارنــد در مکانی دیگــر، مانند مصر یا اردن، بــه  صورت امن و 
مطمئن زندگی کنند. سپس افزود: «به جای اینکه مجبور شویم 
دوباره به این مســئله بازگردیم، آمریکا نوار غزه را تحت کنترل 

می گیرد و ما هم کار خود را انجام خواهیم داد».
او در پاسخ به پرسش یک خبرنگار درباره برنامه های آینده 
برای غزه، گفت : فلســطینی ها می توانند در آنجا زندگی کنند؛ 
همان طور که یهودیان، عرب ها و ســایر مردمان خاورمیانه نیز 

می توانند.

کارزار مصر علیه طرح ترامپ، آمادگی اسرائیل برای اجرا

روبیو به خاورمیانه می آید به قطع بودجه حمایتی دولت آمریکااعتراض بنگاه خبرپراکنی دولت بریتانیا 
قطع کمک مالی دولت آمریکا به بنگاه خبرپراکنی دولت بریتانیا، اعتراض این 
رسانه را برانگیخته است. بی بی سی جهانی در بریتانیا طی بیانیه ای به تصمیم 
اخیر دولت دونالد ترامپ برای توقف کمک های مالی به بی بی سی مدیا اکشن، بخش 

خیریه و حقوق بشری این بنگاه رسانه ای، انتقاد کرد.
در این بیانیه آمده اســت هشــت درصد از بودجه بخش بی بی ســی مدیا اکشن 
از طریق دولت آمریکا تأمین می شــد و اکنون این اتفاق باعث شــده است بخشی از 
فعالیت هــا و افراد و گروه های تحت پوشــش آن تحت تأثیر قــرار بگیرد. به گزارش 
تلگراف، برنامه های دونالد ترامپ برای تعطیل کردن ســازمان توســعه بین المللی 
ایالات متحده به بی بی سی مدیا اکشن که سال گذشته میلیون ها دلار بودجه از ایالات 
متحده دریافت کرده بود، ضربه بزرگی خواهد زد. دولت ترامپ درحال تعطیل کردن 
این ســازمان است؛ زیرا معتقد اســت آن را «تعدادی دیوانه رادیکال» اداره می کنند 
و ایلان ماســک هم آن را یک «ســازمان تبهکار» توصیف کرده بود. انتشــار این خبر 
موجب شــد شمار زیادی از کاربران آمریکایی در شبکه های اجتماعی، با ابراز تعجب 
از کمک مالی دولت های ایالت متحده به یک بنگاه خبری بریتانیایی که عملکردش 
در ســال های اخیر در داخل بریتانیا هم اعتراضات زیادی را برانگیخته، این ســؤال را 
مطرح کنند که چنین کمک هایی از بودجه عمومی شهروندان آمریکایی تاکنون با چه 
توجیهی انجام می شدند؟ ایلان ماسک، مالک تسلا و مسئول اداره بهینه سازی دولت 
آمریکا، هم در واکنش به این خبر، در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: «چرا دلارهای 
مالیات دهنــدگان آمریکایــی باید خرج کمک مالی به یک شــرکت پخش بریتانیایی 

شوند؟ این دیوانه کننده است».
به گزارش اکســیوس، کاخ سفید به ســازمان خدمات عمومی آمریکا دستور داد 
تمامی قرارداد های رســانه ای خارجی را لغو کند. بنا بر این گزارش، رئیس جمهوری 
آمریــکا در نامه ای به این ســازمان از آنها خواســت تمام قرارداد های بی بی ســی، 
پولیتیکو، ای .اند .ای و بلومبرگ مسدود شوند. به نوشته ایندیپندنت، اداره تازه تأسیس 
بهینه ســازی دولتی آمریکا به ریاست ایلان ماســک که مسئولیت اصلی آن کاهش 
هزینه های دولت فدرال و حذف هزینه های اضافی و مشــکوک است، پیش از این از 
دونالد ترامپ درخواســت کرده بود بودجه تمامی بخش های رسانه ای غیرضروری 
و حمایت های خارجی تا زمان بررســی بیشــتر جزئیات عملکرد آنان متوقف شود. 
اکنون بی بی سی جهانی در بیانیه ای که در وب سایت این بنگاه آمده، با تأکید بر اینکه 
«مطبوعات آزاد برای آزادی و دموکراســی ضروری است» و «۷۵ درصد از کشورهای 
جهان مطبوعات آزاد ندارند»، مدعی شــد بخش بی بی ســی مدیا اکشن «به  عنوان 
مؤسســه خیریه بین المللی بی بی سی کاملا از اخبار بی بی ســی جداست و ما برای 
انجــام دادن وظایف خود کاملا به کمک کنندگان و حامیانمان متکی هســتیم». نوع 
فعالیت و خبررســانی بی بی سی و زیرمجموعه های آن در سال های اخیر با اعتراض 
گروهی شهروندان کشورهای مختلف، از جمله خود بریتانیایی ها مواجه بوده است 
و منتقدان مجموعه بی بی سی را به حمایت از تفکراتی خاص و جهت دهی عمدی 
اخبار به سود برخی احزاب، سیاست مداران و حکومت های اقتدارگرا متهم می کنند.

در همین حال پس از آنکه دونالد ترامپ اعلام کرد ســازمان توسعه بین المللی 
ایــالات متحــده (USAID) «بودجــه عمومــی را هدر می دهــد و باید خــود را با 
سیاست های ریاســت  جمهوری هماهنگ کند»، این سازمان اعلام کرد به دلیل قطع 

بودجه، مجبور شده است هزاران کارمند را به مرخصی بفرستد.
در بیانیه ای که یو اس اید منتشر کرد، آمده است همه «کارکنان استخدام مستقیم» 
مشــمول این دســتور خواهند شــد و تنها افرادی که در «عملیات های حیاتی، کادر 
مدیریتی اصلــی و برنامه های تعیین شــده ویژه» فعالیت دارند، بــه کار خود ادامه 
می دهند. این سازمان که به بیش از ۱۰۰ کشور کمک های بشردوستانه ارائه می دهد، 
در سراســر جهان ۱۰ هزار نیرو دارد و طبق گزارش سرویس تحقیقات کنگره آمریکا، 
دوســوم این کارکنان آن در خارج از ایالات متحده مشــغول به کار هســتند. بودجه  
سالانه سازمان توسعه بین المللی ایالات متحده حدود ۴۰ میلیارد دلار، معادل تقریبا 

شش درصد از کل هزینه های دولت فدرال است.
ســازمان گزارشــگران بدون مرز هم با انتشــار بیانیه ای، با انتقاد از مسدودشــدن 
کمــک بیــش از ۲۸۶ میلیون دلاری کنگــره آمریکا در بخش حمایت از رســانه ها و 
جریان آزاد اطلاعات، نوشــت: «دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا، میلیاردها دلار 
کمک به پروژه ها در سراســر جهان را مســدود کرده است. توقف کمک های خارجی 
ترامپ، روزنامه نگاری را در سراســر جهان به هرج ومرج می کشاند. گزارشگران بدون 
مرز (RSF) این تصمیم را محکوم می کند، چون ســازمان های غیردولتی، رســانه ها و 
روزنامه نگارانی را که کارهای حیاتی انجام می دهند، بلاتکلیف کرده است». با این حال 
دونالد ترامپ، ایلان ماســک و شمار زیادی از نمایندگان جمهوری خواه کنگره آمریکا 
معتقدند این کمک های چشــمگیر در دهه های اخیر آورده مناسبی برای شهروندان 
آمریکایی نداشته و در بسیاری از موارد، حتی در راستای تضاد با منافع ایالات متحده و 
به سود کشورهایی همچون روسیه، چین و جمهوری اسلامی ایران هزینه شده است.
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کارت تردد دائم فرودگاه امام خمینی ره 
 فرزند پرویز به 

 شماره.  ۲۸۷۷۶ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

کارت خودرو سواری سیستم سایپا تیپ ۱۳۲ مدل۱۳۸۹ 
رنگ سفید روغنی  به نام 

 S۱٤۲۲۲۸۹۲۳۰۱۷۸       :به شماره شاسی
و شماره پلاک:    ۵۰ایران۳۷۵ن۱۱ 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 
شادروان علی اکبر ملکی(مورث اینجانبان) فرزند شمس االله به شماره شناسنامه ۵ 

متولد ۱۳۳۷ که در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۷ مرحوم گردیده اند که ورثه حین الفوت ایشان 
اینجانبان  

۱- خانم مریم بیرجندی فرزند علی با کدملی ۰۹٤۳۸۸۰۷۳٤ 
۲- خانم ملیحه ملکی فرزند علی اکبر با کدملی ٤۹۱۰٤۷۸۱٤۰ 
۳- خانم مهناز ملکی فرزند علی اکبر با کدملی ٤۹۱۰٤۸۷٤٥۱ 

٤- آقای امیر حسین ملکی فرزند علی اکبر با کدملی ٤۹۱۰٤۸۷٤٦۸ 
٥- آقای علی ملکی فرزند علی اکبر با کدملی ٤۹۰۰٤۷۲۸۳۲ 

می باشیم با عنایت بر اینکه مال از ایشان واقع در بخش قدس موقوفه مصطفی قلی 
خان واقع در شهر قدس اراضی دویست هکتاری به متراژ ۲۲۰۰ متر مربع به شماره 

کلاسه پرونده اداره اوقاف شهر قدس ۵۳۴ بعد از فوت مرحوم که ورثه اقدام به رد ترکه 
نموده بودند. 

بر اثر شکایت از ورثه الزام به تنظیم سند در شعبه چهارم حقوقی بخش قدس از طرف 
آقای امیر عسگری سروش انجام گردید به شماره پرونده ۱۴۰۰۹۱۹۲۰۰۰۱۹۱۱۵۴۷ انجام 

شد و با حکم دادگاه این زمین به ورثه انتقال یافت در رای بدوی و تجدید نظر استان 
تهران و با حکم دادگاه زمین فوق به ورثه انتقال یافت لذا در حال حاضر ورثه آن مرحوم 

قصد فروش و تقسیم آن را دارند بدین وسیله اطلاع عموم می رسانند که در صورت 
وجود هرگونه ادعا و طلب نسبت به مرحوم  در مهلت مقرر و درج آگهی اقدام نمایند 
در غیر این صورت ورثه هیچ گونه مسئولیتی نسبت به دیون و بدهی مرحوم نخواهند 

داشت.


